Mediante Decreto de la Alcaldía de 29 de julio de 2025 se acordó: 

“Admitir como licitador provisional al propuesto por la Mesa de Contratación a 
IURISLOCAL, S.L.P. con CIF B83898098, por un importe de 22.740,00 €, mas 
4.775,40 de IVA lo que hace un total por la duración del contrato (1 año) de 
VEINTISIETE MIL QUINIENTOS QUINCE EUROS CON CUARENTACENTIMOS 
(27.515,40 €) I.V.A. Incluido, habiendo obtenido la puntuación de 82,10 puntos”. 

Con fecha 5 de agosto de 2025, la recurrente presentó escrito de alegaciones a la 

valoración de su oferta que había realizado la mesa de contratación en su sesión de 

22 del julio de 2025.